
Dz.U./S S199
16/10/2014
351941-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

16/10/2014 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351941-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Pomoce dydaktyczne
2014/S 199-351941

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Opole reprezentowane przez
nadleśniczego mgr inż. Zdzisława Dzwonnik
Groszowicka 10
Osoba do kontaktów: Zdzisław Dzwonnik
45-517 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774540541
E-mail: opole@katowice.lasy.gov.pl
Faks:  +48 774540542
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.opole.katowice.lasy.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Skarb Państwa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Leśnictwo

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Adaptacja na cele edukacji przyrodniczo-leśnej pomieszczeń nadbudowy biurowca Nadleśnictwa Opole.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Biurowiec
Nadleśnictwa Opole.
Kod NUTS PL522

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest Adaptacja na cele edukacji przyrodniczo-leśnej pomieszczeń nadbudowy
biurowca Nadleśnictwa Opole obejmującego stworzenie w wydzielonych do tego celu pomieszczeniach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351941-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:opole@katowice.lasy.gov.pl
http://www.opole.katowice.lasy.gov.pl


Dz.U./S S199
16/10/2014
351941-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

16/10/2014 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

biurowca siedziby Zamawiającego, ekspozycji o tematyce przyrodniczej przeznaczoną do realizacji zajęć
edukacyjnych, dydaktycznych i szkoleniowych, w oparciu o dostarczoną przez Zamawiającego dokumentacje
projektową, w skład której to ekspozycji wchodzą między innymi następujące elementy:
— dioramy odwzorowujące fragmenty siedlisk przyrodniczych w gablotach ekspozycyjnych, charakteryzującą
się wysokim stopniem odwzorowania rzeczywistości;
— oświetlenie poszczególnych elementów ekspozycji oparte głównie na źródłach światła typu LED;
— nagłośnienie ekspozycji;
— symulatory zjawisk pogodowych: deszczu, wiatru i mrozu;
— urządzenia multimedialne (projektory, kiosk multimedialny, zespół light boxów);
— wspólne sterowanie dedykowane dla elementów ekspozycji;
— opracowanie i zaprogramowanie scenariuszy zwiedzania i nagranie do nich ścieżek dźwiękowych wraz z
narracją;
— przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi zamontowanego sprzętu i urządzeń, oraz
systemu sterowania.
Szczegółowy zakres robót przedstawia dokumentacja techniczno-projektowo oraz opis przedmiotu zamówienia
w skład której wchodzą:
— Projekt aranżacji i wyposażenia sal ekspozycyjnych w budynku Nadleśnictwa Opole,
— Projekt instalacji niskoprądowych Sali Edukacyjnej w Nadleśnictwa Opole ul. Groszowicka 10, 45-517
Opole,
— Ekspozycja dydaktyczna Nadleśnictwa Opole,
— Wytyczne do scenariuszy Prezentacji Sali Edukacyjnej w Nadleśnictwie Opole ul. Groszowicka 10, 45-517
Opole,
— Wizualizacje Sali Edukacyjnej w Nadleśnictwie Opole ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole,
— Wytyczne techniczne do realizacji zadania „Adaptacja na cele edukacji przyrodniczo-leśnej pomieszczeń
nadbudowy biurowca Nadleśnictwa OPOLE”.
Na etapie budowy i wykończenia pomieszczeń przeznaczonych do celów ekspozycyjnych (obecnie realizowana
adaptacja na cele edukacji przyrodniczo-leśnej), w celu ograniczenia do minimum ingerencji przyszłego
Wykonawcy w elementy wykończenia pomieszczeń (podłogi, stropu, ściany) Zamawiający zrealizował
znaczną część okablowania niskoprądowego i logicznego w oparciu o „Projekt instalacji niskoprądowych Sali
Edukacyjnej w Nadleśnictwa Opole ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole” wymieniony w pkt 4.2.2. Po wykonaniu
wymienionej instalacji, dokumentacja projektowa nie była aktualizowana. W związku z powyższym, Wykonawca
uwzględni zrealizowany już zakres prac, a ujęty w dokumentacji projektowej wymienionej w pkt 4.2., w oparciu
o:
Sala Ekspozycyjna Poddasze Budynku Nadleśnictwa Opole. Instalacje słaboprądowe i elektryczne.
Dokumentacja powykonawcza.
Opisując przedmiot zamówienia zamawiający posłużył się nazwami i kodami dotyczącymi przedmiotu
zamówienia określonymi we Wspólnym Słowniku Zamówień.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39162100 - FA01 - FA04 - FG09 - FG02

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 153 631,51 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23



Dz.U./S S199
16/10/2014
351941-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

16/10/2014 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Z-2710-3/14

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Uproszczone ogłoszenie o zamówieniu w ramach dynamicznego systemu zakupów
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 156-281006 z dnia 16.8.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Z-2710-3/14
Część nr: 1 - Nazwa: Adaptacja na cele edukacji przyrodniczo-leśnej pomieszczeń nadbudowy biurowca Nadleśnictwa
Opole
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

3.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Akwinata – Radosław Rodziewicz
ul. Sulmierzycka 6/47
02-139 Warszawa
POLSKA
E-mail: info@akwinata.com
Tel.:  +48 500676457

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 153 631,51 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 153 631,51 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281006-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:info@akwinata.com


Dz.U./S S199
16/10/2014
351941-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

16/10/2014 S199
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odoławcza
ul. Postępu 17a
06-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/
Faks:  +48 225487800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie odwoławczej w Warszawie
ul. Trębacka 4
00-074 Warszawa
POLSKA
E-mail: info@sakig.pl
Tel.:  +48 228274754
Adres internetowy: http://www.sakig.pl
Faks:  +48 228279401

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w artykule ust. 2 ustawy Pzp albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w
inny sposób.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
06-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 228274754
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/
Faks:  +48 228279401

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.10.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:info@sakig.pl
http://www.sakig.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

